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Torneio Zonal de Infantis - PC
Silves, 27- - 29-3-2015

Prova 7 Femin., 800m Livres Infantis
28-03-2015 - 9:00 Resultados
Recordes Nacionais - 25m Absoluto 8:41.65 Angelica Maria, ANDRE LSC Porto 09-12-2012
Recordes Nacionais - 25m Inf. B 9:33.95 Filipa Vilas, RUIVO DNMG Nazaré 16-05-2009
Recordes Nacionais - 25m Inf. A 9:03.90 Alexandra Maria, SILVA FCP Porto 13-07-1980

TAC INF B Fem Inf. B 50m: 11:49.92 - 25m: 11:36.00  /  TAC INF A Fem Inf. A 50m: 10:57.90 - 25m: 10:45.00
Pontos: FINA 2014

Lugar Ano Tempo final Pts

Infantis B

1. Mafalda Sofia, ROSA 03 Rio Maior 9:54.28 524
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:37.86 1:13.93 500m: 6:08.08 1:15.71 700m: 8:40.09 1:15.77
200m: 2:23.93 1:14.33 400m: 4:52.37 1:14.51 600m: 7:24.32 1:16.24 800m: 9:54.28 1:14.19

2. Joana Ribeiro, MARTINS 03 Benfica 10:28.19 444
100m: 1:15.40 1:15.40 300m: 3:53.71 1:18.50 500m: 6:32.72 1:19.03 700m: 9:11.55 1:19.07
200m: 2:35.21 1:19.81 400m: 5:13.69 1:19.98 600m: 7:52.48 1:19.76 800m: 10:28.19 1:16.64

3. Beatriz Moreira, CARVALHO 03 Rio Maior 10:28.51 443
100m: 1:12.43 1:12.43 300m: 3:50.10 1:19.07 500m: 6:30.87 1:20.70 700m: 9:11.14 1:19.86
200m: 2:31.03 1:18.60 400m: 5:10.17 1:20.07 600m: 7:51.28 1:20.41 800m: 10:28.51 1:17.37

4. Daniela Mascarenhas, HENRIQUES 03 Gesloures 10:32.11 436
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:54.25 1:20.00 500m: 6:35.76 1:20.56 700m: 9:16.19 1:21.12
200m: 2:34.25 1:19.34 400m: 5:15.20 1:20.95 600m: 7:55.07 1:19.31 800m: 10:32.11 1:15.92

5. Beatriz Sousa, VALENTE 03 Natação de Olhão 10:59.91 383
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:03.99 1:24.22 500m: 6:51.49 1:23.63 700m: 9:42.45 1:25.76
200m: 2:39.77 1:23.09 400m: 5:27.86 1:23.87 600m: 8:16.69 1:25.20 800m: 10:59.91 1:17.46

6. Beatriz Picanço, MARTINS 03 Benfica 11:08.82 368
100m: 1:19.07 1:19.07 300m: 4:05.30 1:24.00 500m: 6:53.37 1:24.43 700m: 9:46.24 1:26.80
200m: 2:41.30 1:22.23 400m: 5:28.94 1:23.64 600m: 8:19.44 1:26.07 800m: 11:08.82 1:22.58

7. Ines Oliveira, ANDRE 03 Desportivo Náutico da Marinha 11:10.34 365
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:15.15 1:27.90 500m: 7:04.91 1:24.69 700m: 9:51.97 1:21.80
200m: 2:47.25 1:26.85 400m: 5:40.22 1:25.07 600m: 8:30.17 1:25.26 800m: 11:10.34 1:18.37

8. Laura da Luz, FONSECA 03 Clube Naval de Ponta Delgada 11:17.93 353
100m: 1:18.44 1:18.44 300m: 4:08.28 1:25.05 500m: 7:02.00 1:26.81 700m: 9:55.05 1:26.59
200m: 2:43.23 1:24.79 400m: 5:35.19 1:26.91 600m: 8:28.46 1:26.46 800m: 11:17.93 1:22.88

9. Constanca Basilio, GIL 03 CLAC-Entroncamento 11:19.62 350
100m: 1:20.46 1:20.46 300m: 4:10.29 1:26.52 500m: 7:06.18 1:28.22 700m: 9:59.61 1:27.02
200m: 2:43.77 1:23.31 400m: 5:37.96 1:27.67 600m: 8:32.59 1:26.41 800m: 11:19.62 1:20.01

10. Mariana Azevedo, CRUZ 03 Desportivo Náutico da Marinha 11:23.97 344
100m: 1:20.47 1:20.47 300m: 4:15.85 1:28.36 500m: 7:09.06 1:26.85 700m: 10:02.77 1:27.29
200m: 2:47.49 1:27.02 400m: 5:42.21 1:26.36 600m: 8:35.48 1:26.42 800m: 11:23.97 1:21.20

11. Sara Santos, LOPES 03 Ba/Bomcar 11:27.22 339
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 4:13.15 1:28.35 500m: 7:06.14 1:26.27 700m: 10:00.77 1:26.66
200m: 2:44.80 1:26.34 400m: 5:39.87 1:26.72 600m: 8:34.11 1:27.97 800m: 11:27.22 1:26.45

12. Marta Filipa, MATIAS 03 CCDSerta 11:30.49 334
100m: 1:18.98 1:18.98 300m: 4:11.40 1:26.95 500m: 7:07.78 1:28.33 700m: 10:05.03 1:28.02
200m: 2:44.45 1:25.47 400m: 5:39.45 1:28.05 600m: 8:37.01 1:29.23 800m: 11:30.49 1:25.46

13. Mafalda Magalhaes, COSTA 03 Gualdim  Pais 12:20.52 271
FTL

100m: 1:26.66 1:26.66 300m: 4:34.46 1:34.46 500m: 7:44.84 1:32.77 700m: 10:50.78 1:32.57
200m: 3:00.00 1:33.34 400m: 6:12.07 1:37.61 600m: 9:18.21 1:33.37 800m: 12:20.52 1:29.74



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Associação de Natação do Algarve 02-04-2015 16:07 - Página 2

Torneio Zonal de Infantis - PC
Silves, 27- - 29-3-2015

Prova 7, Femin., 800m Livres

Infantis A

1. Leonor Camacho, FERNANDES 02 Sporting 9:33.89 582
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:31.14 1:12.47 500m: 5:56.97 1:13.35 700m: 8:24.32 1:14.12
200m: 2:18.67 1:11.54 400m: 4:43.62 1:12.48 600m: 7:10.20 1:13.23 800m: 9:33.89 1:09.57

2. Catia Iordan, AGOSTINHO 02 Rio Maior 10:00.44 508
100m: 1:09.83 1:09.83 300m: 3:40.08 1:15.51 500m: 6:12.63 1:16.31 700m: 8:45.39 1:16.33
200m: 2:24.57 1:14.74 400m: 4:56.32 1:16.24 600m: 7:29.06 1:16.43 800m: 10:00.44 1:15.05

3. Elisa Sauval, GONCALVES 02 Natação de Olhão 10:06.37 493
100m: 1:08.89 1:08.89 300m: 3:40.67 1:15.96 500m: 6:14.39 1:17.08 700m: 8:50.02 1:17.86
200m: 2:24.71 1:15.82 400m: 4:57.31 1:16.64 600m: 7:32.16 1:17.77 800m: 10:06.37 1:16.35

4. Filipa Cardigo, FITAS 02 Assoc.20km-Almeirim 10:10.39 484
100m: 1:10.70 1:10.70 300m: 3:45.53 1:18.08 500m: 6:21.51 1:17.77 700m: 8:56.16 1:17.20
200m: 2:27.45 1:16.75 400m: 5:03.74 1:18.21 600m: 7:38.96 1:17.45 800m: 10:10.39 1:14.23

5. Ana Correia, FERREIRA 02 Desportivo Náutico da Marinha 10:12.94 478
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:49.41 1:17.86 500m: 6:26.06 1:18.35 700m: 9:01.04 1:17.43
200m: 2:31.55 1:18.55 400m: 5:07.71 1:18.30 600m: 7:43.61 1:17.55 800m: 10:12.94 1:11.90

6. Carolina Barros, DOMINGOS 02 Sporting 10:14.34 475
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:48.58 1:18.01 500m: 6:24.43 1:17.70 700m: 9:00.25 1:17.14
200m: 2:30.57 1:17.87 400m: 5:06.73 1:18.15 600m: 7:43.11 1:18.68 800m: 10:14.34 1:14.09

7. Rita Morgado, VIEIRA 02 Rio Maior 10:17.76 467
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:50.05 1:17.89 500m: 6:25.60 1:17.70 700m: 9:01.18 1:17.84
200m: 2:32.16 1:18.73 400m: 5:07.90 1:17.85 600m: 7:43.34 1:17.74 800m: 10:17.76 1:16.58

8. Ana Rita, MATOS 02 Gesloures 10:18.19 466
100m: 1:12.16 1:12.16 300m: 3:49.32 1:18.85 500m: 6:26.63 1:18.65 700m: 9:02.39 1:17.56
200m: 2:30.47 1:18.31 400m: 5:07.98 1:18.66 600m: 7:44.83 1:18.20 800m: 10:18.19 1:15.80

9. Joana Filipa, VARANDAS 02 Escola Municipal Desporto Setú 10:23.77 453
100m: 1:13.33 1:13.33 300m: 3:50.53 1:18.84 500m: 6:28.44 1:18.99 700m: 9:06.20 1:19.15
200m: 2:31.69 1:18.36 400m: 5:09.45 1:18.92 600m: 7:47.05 1:18.61 800m: 10:23.77 1:17.57

10. Cintia Cristina, CRUZ 02 Alcobaça 10:28.11 444
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:50.97 1:19.38 500m: 6:30.51 1:19.62 700m: 9:10.16 1:19.90
200m: 2:31.59 1:17.74 400m: 5:10.89 1:19.92 600m: 7:50.26 1:19.75 800m: 10:28.11 1:17.95

11. Maria Leitao, CARVALHO 02 Ba/Bomcar 10:32.23 435
100m: 1:14.66 1:14.66 300m: 3:55.46 1:20.63 500m: 6:35.56 1:19.63 700m: 9:15.87 1:19.95
200m: 2:34.83 1:20.17 400m: 5:15.93 1:20.47 600m: 7:55.92 1:20.36 800m: 10:32.23 1:16.36

12. Carolina Guerra, PISCO 02 Assoc.20km-Almeirim 10:33.04 434
100m: 1:15.39 1:15.39 300m: 3:54.13 1:19.34 500m: 6:34.15 1:20.29 700m: 9:14.63 1:20.10
200m: 2:34.79 1:19.40 400m: 5:13.86 1:19.73 600m: 7:54.53 1:20.38 800m: 10:33.04 1:18.41

13. Carolina Silverio, CARPINTEIRO 02 Clube de Natação do Tejo 10:42.98 414
100m: 1:14.16 1:14.16 300m: 3:57.86 1:23.02 500m: 6:41.81 1:21.59 700m: 9:25.31 1:21.80
200m: 2:34.84 1:20.68 400m: 5:20.22 1:22.36 600m: 8:03.51 1:21.70 800m: 10:42.98 1:17.67


